
お客様各位 

吉村トレーナー人事異動のご案内とお詫び 

 

平素は Personal Body Management をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、Personal Body Management 株式は現在ドイツで活躍するサッカー選手にた

いするサポート契約を結ぶことになりました。 

それに伴い、同選手の栄養面でのサポートを行う為に１月２６日～５月１２日までの

期間、吉村トレーナーをドイツへ派遣することとなりました。 

大変急な話でこれまで吉村トレーナーが担当させていただいておりましたお客様に

は多大なるご迷惑をお掛け致しますが、ドイツでの経験を糧にさらに優れたトレーナー

として戻ってまいりますので何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

今後のご利用に関しましては、吉村トレーナーが行ってきたこれまでのデータを基に

弊社のトレーナーにて継続的に対応させて頂ければ幸いです。 

他のトレーナーが担当させていただいておりますお客様に関しましても、ご予約の変更

が取りにくくなるなどご迷惑をお掛けすることが予想されますが、ご理解ご協力のほど

よろしくお願い致します。 

平成３０年１月１３日 

Personal Body Management 株式会社 

      代表取締役 小西基治 


